

Kannuskoski-päivillä riitti ohjelmaa ja ihmisiä

Kannuskoski-päivää juhliittiin lauantaina kyläläisten, kesäasukkaiden ja lähiseutulaisten voimin. Tänä vuonna väki oli lähtenyt sankoin joukoin liikkeelle ja juhlijoiden määräksi veikkailtiin jotakin 350:n ja 400:n väliin. Kesän harvinaisin vieras oli aurinko, joka oli mukana kannuskoskelaiden juhlapäivässä iltaan saakka.

Kyläjuhla alkoi Otvan maakirkossa Mira Vornen pitämällä jumalanpalveluksella. Kannuskosken Martat kah-

vitti 120 ihmisen kirkkovaen Otvan rannassa. Juhlatunnelma saapui paikalle jo aamusta. Ja kesä, vihdoinkin.

Puolilta päivin kaupan piha ja Väiväyläntien vierustat olivat niin täynnä autoja, ettei sekaan meinannut enää sopia. Torimyyjien leivonnaiset vietin käsistä – etenkin Kannuskosken rieskaguru Heli Harjun leipomukset olivat haluttua tavaraa. Väiväylälle kaikui iloinen puheensorina, kauppa kävi ja kuulumisia vaihdettiin.



Varsa ensimmäistä kertaa jaloillaan? Ei, Antti Rämä tasepainoilee puujaloilla.

Kannuskosken kyläyhdistys, Kannuskosken Martat ja Väiväylän Etappi näyttivät aktiivisuutensa järjestämällä ohjelmaa koko päiväksi.

Kilpailujen ohessa halukkaat saivat esitellä laulutaitojaan karaokessa. Muutama rohkea uskaltautui mikrofonin taakse, mutta shown varastivat ansaitusti Heikki Udd ja Laska miehenä tunnettu Jorma Korpinen. Tanssiparketin täyttämisestä pitivät huolta kylän pienempi väki aikuisten kainostellessa ja säästellessä

voimiaan illan tansseihin.

Lapset saivat ottaa mittaa toistaan olympialaisissa, kun aikuiset puolestaan taistelivat soutukilpailun voitosta. Soutukilpailusta ei puuttanut jännitystä, sillä kovassa vauhdissa veneet törmäilivät toisiinsa ja yleisökin sai maistaa kilpailuhenkeä; kyläpäivien urheimmaksi muumoksi luonnehdittu Ulla Immonen sai airosta kolauksen päähänsä. Pahoilta haavereilta kuitenkin vältyttiin, vahinko korjattiin laastarilla ja yleis-

sö kannusti Kannuskosken kylälähdullut -joukkueen voittoon. Kovina vastuksina olivat Pohjantappi ja Väiväylän Etappi.

Kansanedustaja Markku Pakkanen saapui kunniavieraksi kyläpäiville ja juonsi puujalkakävelykilpailun, jossa toistaan mittaa ottivat kunnanaapurit Luumäki ja Väikeala. Pakkanen huomautti, että kilpailu oli historiallinen, sillä Luumäki sai viimeisen kerran vastaansa Väikealan:



Köydenvetoa. Kannuskoski kiskoi Anjalan perässään.

ensi vuonna taisteluun astuupian laajat mittasuhteet saivat Kouvolan Luumäki antoi kohteliaana Väikealan viedä voiton. Luumäki oli jopa niin kohtelias, että Väikealan Arto Sydänmaanlakka sai tehdä piruetteja ja kävellä takaperin ennen kuin Luumäen edustus pääsi maaliin. Joukkuetta väikealaisten ei selvästikään kannata vaihtaa, vaikka osa Kannuskoskesta kuuluu ensikesänä kaupunkiin, jossa Pakkanen sanoin "puujalkoja harrastetaan enemmänkin".

Kylähenkilöksi valittiin tänä vuonna Kannuskosken oma postimies, Mika Vanhatalo. Sepeleppäinen ja vasta kasettu Vanhatalo luonnehti fiilistä varsin mukavaksi ja kertoi hymyssä suin kylähenkilön tehtävän olevan lähinnä pr-hommaa.

Myöhemmin illalla kyläpäivillä kilpailtiin köydenvedon, lestinheiton ja naulanlyönnin merkeissä. Lestinheiton pääpalkintona oli Timo Holopaisen mukaan "pullo erittäin kuivaa ja kirkasta valkoviiniä". Myös arpaonniset saivat noutaa palkintonsa.

Illan pimetessä juhlat jatkuivat tanssin merkeissä yöhön saakka. Miika Huovila ja Pajatsos täyttivät musiikillaan Väiväylän Etapin tanssilattian.